
Cuenta Pública 2014 
Poder Legislativo del Estado de Sinaloa 

Endeudamiento Neto 
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2014

Identificación de Crédito o Instrumento
Contratación/Colocación

A
Amortización

B
Endeudamiento Neto 

C = A - B
Creditos Bancarios

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL 0 0 0


